discipuli dixerunt hoc dno et non ipse philippo Ad hoc rñdet aug? dicens qd vtrūqz vez fuit h̄ prius dixerunt ea q̄ matheus dicit discipuli dno. et tūc rñdit qd̄ ibi dicitur nō h̄nt necesse quoq̄ ire et illud datus illi māducare et tūc specialit̄ dixit philippo h̄ qd̄ hic dicit Crisostom? tñ dicit qd̄ domin? ex benignitate sua sepe pavit turbas et qd̄ aliud miraculum est istud et aliud qd̄ refert Mathe? q̄uis i multis recordet et tunc obiectio nulla est Dicit ergo volens erigē philippū ad dimitatis potētia et ideo p̄mo p̄ q̄stionez eū excitat vt considerz qz ex p̄cio nlla emē di suppetebat facultas Ipse em̄ tā potēs fuit vt ex q̄vellz pascēt. et h̄ ē qd̄ sequit̄ ex v̄b̄ euāgeliste (h̄ autē dicebat temptās cum) Pz cōtra h̄ itez obiāt Jac. p̄. Nemo cū tēptat̄ dicat qm̄ a deo tēptat̄ ipse em̄ intēptator malorū ē ac. h̄ ad h̄ dicēdū qd̄ duplex ē tēptatio. vna ē que ē impulsio tēptatoris ad illicitū. et temptat vtrū mouere possit a bono et inclinare ad casum et sic dicit Jac. p̄. Vnusquisqz tēptat̄ a cōcupiscētia sua abstract? et illectus et sic tēptator ē dyabolus q̄ insidiando arcūuolat et p̄mittēdo decipit et suadēdo blādif et opprimēdo rapit et minādo terret et desperando frāgit vt dicit b̄tis Gregori? super iob. habet autē q̄si istrumēta

quib? hoc p̄ficiat cōcupiscētia et improbāvolūtate et alia quibus in p̄ctm̄ inclināt h̄iez sic dicitur Jac. p̄. Est autē alia tēptatio ex p̄mēt̄i accep̄cō et hec ē duplex scilicet h̄is qui p̄bat seip̄sū qd̄ habeat in seip̄so. p̄. Cor. xi. probet autē seip̄sū homo et sic de pane illo edat et de calice bibat. alia est tēptatio dei q̄ nō de? sibi exp̄mēt̄ū accipit. h̄ p̄cā? homini de se v̄l de alio exp̄mēt̄ū facit. qz p̄dest homini aliquādo vt seip̄sū agnoscat vt vel magis de se cōfidat v̄l magis h̄uiliet̄ p̄s. Proba me domine et tēpta me v̄re renes meos et cor meū et vide si via iniquitatis i me ē h̄ ē fac me videre v̄l alios et sic tēptauit abrahā Gen. xxi. sic etiā h̄ tēptat philippū vt imbecillitatem fidei sue cognoscat et fidē oīpotencie verbi accipiat Sic ergo dixit Dic tēptans eū (Ipse) xp̄us vt de? (sciebat) et ideo non sibi h̄ discipulo itēdit facere probacōis exp̄mēt̄ū Gen. xli. iam nunc exp̄mēt̄ū v̄ri capia. sapi. v. Deus tēptauit illos et inuenit eos dignos se (qd̄ essz factuz?) ex potētia sue dimitatis sine p̄cio facultatū t̄renaz Actu. v. Argentū et aux non ē michi ac. psal. lvi. Venite et comedite absqz argento et absqz vlla cōmutacōne. (Rñdit ei philipp?) p̄ se et p̄ oībus alijs ex pusilla fide qua ad huc habebāt apli (ducentorum

denariouū) empti (panes nō suf-  
ficiunt eis) putabat enī p̄cio emē-  
dos esse panes et p̄ciū tātū forte  
habebant in loculis iude vt q̄dā  
dicunt et ideo quātitatē huius pre-  
cij exhibebant **Mar. vi.** Eūtes  
emam? ducentis denarijs panes  
et dabi? eis māducare (vt vnus  
quisq; modiciū quid) min? q̄ re-  
ficiēde sufficiat necēti (accipiat)  
in manū p̄ci? q̄ discumbat ad  
manducandū **Luc. ix.** Nisi forte  
nos eam? et emamus in omnem  
hāc multitudinē escas. **Bz** tūc  
queritur quare hāc questionem  
nō fecit p̄ci? iude q̄ loculos hēbat  
et p̄cia portabat q̄ philippo **Ad**  
hoc dicendū q̄ in veritate quīs  
domin? p̄pter presentem iusticiā  
elegerit iudam. tamen ab imicio  
sciebat q̄ ipse euz traditur? erat  
et ideo instructōis sue questioes  
ei non faciebat q̄ inutile fuissz et  
docuit nos q̄ in electōib? nr̄is  
nos debem? in homine cōsiderare  
quid est in presenti et non quid  
erit in futuro q̄ hoc scire non pos-  
sumus **Eccā. vii.** Considera ope-  
ra dei q̄ nemo corrigē possit quē  
de? despexit (**Dicit ei** ihesu vn?  
ex discipulis eius) **T**angit hic  
terciū andree scilicet deuocōem  
qui maiorē q̄ philippus habu-  
it fidem nō tamen sufficientem:  
et dicit ei ihesu vn? id est vnicus  
q̄ deuocōis **Joh. p̄mo.** **V**nus ex  
duob? qui audierant a iohāne et

secuti sunt dominū (andreas  
frat symōis petri) qui iā p̄ fidez  
licet insufficientē pabulo dōctrie  
domini r̄ndebat (**Est puer vnus**  
**hic**) vel ex discipulis vn? vel ali-  
quis de turba sibi notus et dño  
deuot? qui q̄d habuerit facile of-  
ferret in obsequiū dño. **ij. pali.**  
**vl.** que de manu tua accepim?  
obtulim? tibi **B**ed cōtra hoc vi-  
detur q̄ dicit **Math. x.** Nichil  
tuleritis in via vobiscū neq; sac-  
culum neq; peram. **R̄nsio** dicendū  
q̄ hoc dictū fuit apl̄is in p̄dica-  
cōem missis. s; modo fuerāt de p̄-  
dicacōe reuersi et in solitudinem  
venerāt tarde et ideo aliq; noctur-  
nam cenam secuz portauerat q̄d  
domin? permisit p̄pter hoc q̄ ad  
huc erāt imp̄fecti (qui habz quī  
q; panes) ex quibus cor confor-  
tetur potius q̄ venter saturetur  
(ordeaceos) ne delicati eē credā-  
tur. quia ordeum grossum et aspe-  
rum potius est abus iumentorū  
q̄ hominū **Vsa. xxx.** Pulli asino-  
rū cōmixtum migra comedent  
et sicut in area ventilatū est. mig-  
ra autē est ordeum cū palea **Cri-**  
**sost.** **N**os q̄ voluptati attēdim?  
qui cupiscēcie vacam? discam?  
q̄d comederūt illi mirabiles et ma-  
gni viri et quātitatez eoz que in-  
ferebantur et qualitatem et vtili-  
tatē mense eorum attendamus.  
**A**mos sexto **Q**ui comeditis ag-  
nū de grege et vitulos de medio

amēti. bibentes in pbia vīnū et  
 optimo vngento delibuti non cō  
 paciebantur sup contricōne Jo  
 seph (et duos pisces) q̄b? p̄ dul  
 coramēto vtebant cōtra panis  
 asperitatē et erāt eis pisces p̄ pul  
 mento Job. xxi. p̄vei nūq̄d pul  
 habetis? Moraliter simul et alle  
 gorice et anagogice faciem? qui  
 q̄ p̄aēs: penitēcie. doct̄rie. et re  
 fectiōnis eterne. Penitēcie quin  
 q̄ sūt panes. panis op̄ūctiōnis  
 ex cōsideracōne p̄cti. panis affli  
 ctiōnis ex cōsideracōne passiōnis  
 xp̄i. Pais op̄passiōnis ex confideā  
 cōe defect? proximi. panis timo  
 ris et tremoris ex cōsideracōne fu  
 turū supplicij. panis suspirij et de  
 uocōis ex cōsideracōne dilacōnis  
 p̄mij. De p̄mo dicit in ps̄. Ciba  
 bis nos pane lacrimarū et̄. in  
 Reg. vltio. Mittite virū istum i  
 carcere et date ei panem artum  
 et aquam breuē. Iste pais sbuer  
 tit castra dyaboli. Iudic. viij. Vi  
 debat michi pais sbāneriā? ex  
 ordeo volui et in castra madyan  
 descendere cūq; peruenisset ad ta  
 bernaculū percussit illud atq; sb  
 uertit et terre fundit? coequauit.  
 De secundo pane dicitur daut. x  
 vi. septem dieb? comedes panē  
 afflictionis absq; fermento quo  
 niā in pauo ē egressus es de egip  
 to vt memineris diei egressiōnis  
 tue de egipto om̄ibus diebus vi  
 te tue. De tercio eccl̄. xi. Mitte pa

nē tuū super transeuntes aquas  
 et post multa tēpora inuenies euz  
 Transeuntes aquas sunt paupe  
 res. Isa. lxij. Frange esuriētī pa  
 nē tuū. De quarto pane thob. ij.  
 Manducauit panes cum luctu et  
 tremore memorās illū sermonē  
 quē dixit dñs per Amos p̄phetā  
 Dies festi vestri auertentur in lu  
 ctū. De quinto pane in ps̄. Fuerūt  
 michi lacrimę mee panes die ac  
 nocte. Omnes isti panes sunt or  
 deaci. Ideoq; sunt cū amaritudi  
 ne sūpti. Pisces aut̄ duo sūt spes  
 venie et dulcedo vite eterne quaz  
 penitēcia restituit. Ezech. xli. vi.  
 Erūt pisces multi satis. Isti enim  
 sufficiunt et satis sunt ad peniten  
 ciam peragendam. Panes aut̄ al  
 legorice sunt vt dicit glosa quin  
 q; libri moysi. ordeaci p̄pter lre  
 duriciā reficiētes tamen sp̄uali  
 ter intellecti. p̄. Cor. xiiij. Malo  
 quinq; verba in ecclesia loqui sē  
 su meo vt alios instruam q̄ de  
 cē milia verborū in lingua. duo  
 autem pisces sunt vt dicit glosa  
 dulcedo p̄phie et dulcedo psalmo  
 rum. Luc. xiiij. Oportet impleri  
 om̄ia que scripta sunt in lege mo  
 ysi et prophetis et psalmis de me.  
 Anagogice at̄ panes ad quos  
 suspiramus et ex quibus reficiū  
 in eternitate eciam quinq; sunt.  
 Vnus est presēcia dei. Phil. p̄.  
 Cupio dissolui et esse cum cristo  
 multo magis meli? ij. Cor. v.